



Erciyes Üniversitesi
Kayseri Araştırma ve
Uygulama Merkezi
(KAYHAM)



KAYHAM STRATEJİK PLANINA GÖRE 2013 YILINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER

Adres: Erciyes Üniversitesi İ.İ.B.F.
Binası Zemin Kat
Tel: 0(352) 437 49 37
Dahili: 13451 / 13452
<http://kayham.erciyes.edu.tr>
E-mail: kayham@erciyes.edu.tr

PAYDAŞLARIMIZ





**KAYHAM STRATEJİK PLANINDA
2013 YILI İÇİN PLANLANAN FAALİYETLER
VE GERÇEKLEŞME DURUMLARI**

Stratejik Amaç 1: Kurumsal Kimlik Oluşturmak ve Tanınırlığı Artırmak

Hedef 1: 2013 yılı sonuna kadar Erciyes Üniversitesindeki araştırmacıların KAYHAM'dan haberdar olmasını sağlamak.

Faaliyet 1: Fakülte, yüksekokul, enstitü ve merkezlerin yöneticilerini düzenli olarak KAYHAM'a davet ederek sistem ve sunulan hizmetler hakkında bilgilendirmek.

Hedef 2: Üniversite enstitülülerine KAYHAM hakkında tanıtıcı mail göndermek. Yapacakları duyurular sayesinde öğrencilerin bilgilendirilmelerini sağlamak.

Faaliyet 1: Diğer üniversitelerin enstitülerinin öğrencilerinin 2013 yılı sonuna kadar KAYHAM hakkında haberdar olmalarını sağlamak.

Hedef 3: 2012 yılı sonuna kadar Kayseri'deki İlk ve Ortaöğretim öğrencilerini KAYHAM hakkında bilgilendirmek.

Faaliyet 1: Kayseri'deki İlk ve Ortaöğretim öğrencilerini KAYHAM'a davet ederek sistem ve sunulan hizmetler hakkında bilgilendirmek.

Faaliyet 2: KAYHAM'ı tanıtımı amacıyla Kayseri'deki ilk ve ortaöğretim okullarına tanıtım maili göndermek.

Faaliyet 3: Ortaöğretim kapsamında olan Kolej ve Anadolu Liselerinde, okul yetkilisi ile işbirliği yaparak, uygun dersler için proje ödevlerinin konularını KAYHAM kaynaklarından yararlanarak hazırlanabilecek şekilde genişletilmesini sağlamak.

Faaliyet 4: Ortaöğretim okul müdürleriyle mail yoluyla irtibat kurarak, öğrencilerinin okul bünyesinde dahil oldukları kulüplerin, Kayseri ile ilintili olabilecek toplantılarının KAYHAM'da yapılmasını sağlamak.

- *Hedefe yönelik belirtilen faaliyetler dışında Kaymakamlıklar ve Belediyelere KAYHAM linkinin web sitelerinde yer verilmesine yönelik yazı gönderildi. Çeşitli kaymakamlık ve belediyelerin web sitelerinde KAYHAM logosunun var olduğu görüldü.*





Stratejik Amaç 3: Kayseri'nin Potansiyel Yatırım Alanları Üzerine Araştırma Projesi Hazırlanmasına Önderlik Etmek

Hedef 1: 2012–2013 yıllarında potansiyel yatırım alanlarının tespit edilmesini sağlamak.

Faaliyet 1: Lisansüstü öğrencilerini Kayseri konulu seminer çalışması hazırlamalarını teşvik etmek.

- İktisat bölümü yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin seminer konuları Erciyes Master Planı'nı da içerecek şekilde genişletildi.
- İktisat yüksek lisans ve doktora öğrencilerinden teşvik doğrultusunda seminer çalışması olarak Kayseri konulu tercih yapanlar oldu.

Hedef 2: Ortaya çıkan yatırım alanları üzerine işletmeleri bilgilendirmek.

Faaliyet 1: Erciyes Kış Sporları Turizmi Kapsamında hazırlanan Master Planı nedeniyle ortaya çıkan yatırım imkanlarına yönelik bilgilendirme için etkinlikte bulunmak

Stratejik Amaç 4: Kayseri Valiliğinin de Üçüncü Bir Paydaş Olarak KAYHAM'a Katılımını Sağlamak

Hedef 1: Rektörlük kanalıyla ve/veya yönetmelik değişikliği kanalıyla valiliği üçüncü paydaş konumuna getirmek.

- Yönetmelik değişikliği gerekmeden Kayseri Valiliği KAYHAM'ın paydaşları arasına 2011 yılında katıldı.

Hedef 2: Valiliğin üçüncü paydaş konumuna gelmesiyle birlikte danışma kurulunda diğer paydaşlarla eş değer üyelik sağlamak.

- Valiliğin paydaşlığı ile birlikte, 2011 yılında, KAYHAM Danışma Kurulu'na Valilikten diğer paydaşlarla eş değerde iki üye dahil edildi.

Hedef 3: İl Koordinasyon ve İzleme Sistemi (İKİS)'e valilik vasıtasıyla dahil olmak.

- İl Koordinasyon ve izleme Sistemine, Valilik tarafından temin edilen kullanıcı adı ve şifresi ile dahil olundu.

Hedef 4: Valilikle işbirliği içerisinde veri tabanının geliştirilmesine yönelik ortak proje gerçekleştirmek.

- Valiliğe bağlı kurum il müdürlüklerinin altı aylık olarak gönderdikleri kurum brifinglerinden yararlanılarak yeni bir KAYHAM istatistiki veri tabanı 2012 yılında oluşturuldu. oluşturuldu. 2013 yılında istatistiklerin güncellemeleri yapıldı.





Stratejik Amaç 5: KAYHAM'ın Kayseri Konulu Kitap Koleksiyonunu Zenginleştirmek

Hedef 1: Kütüphanelerde Kayseri konulu kaynak taraması yaparak mevcut eserleri KAYHAM arşivine kazandırmak.

Faaliyet 1: Kayseri 75. Yıl İl Halk Kütüphanesi ve Erciyes Üniversitesi Kütüphanesi'nde Kayseri konulu tarama yaparak KAYHAM arşivinde yer almayan eserleri KAYHAM'a kazandırmak.

Faaliyet 2: Diğer üniversite kütüphanelerinde Kayseri konulu tarama yaparak KAYHAM arşivinde yer almayan eserleri KAYHAM'a kazandırmak.

Faaliyet 3: Her ayın ilk haftası Kayseri'deki matbaalar ve yayınevleri ile irtibat kurularak yeni yayımlanan eserleri KAYHAM Kütüphanesine kazandırmak.

Faaliyet 4: Her ayın ilk haftası Kayserili yazarlar ile irtibat kurularak yeni yayımlanan eserleri KAYHAM arşivine kazandırmak.

Faaliyet 5: Her ayın üçüncü haftası düzenli olarak internetten Kayseri konulu makale ve kitap araştırması yapmak.

Faaliyet 6: YÖK'ün internet sitesinden Kayseri konulu tez taraması yapmak.

Faaliyet 7: Kayseri Büyükşehir Belediyesi başta olmak üzere belediyelerin çıkarmış oldukları yayınları takip ve temin etmek.

- *Belirtilen tüm faaliyetler yıl içerisinde periyodik bir şekilde gerçekleştirilmiştir.*

Stratejik Amaç 6: KAYHAM Kentsel İstatistikleri'ni güncellemek.

Hedef 1: 2012 yılına ait verileri düzenlenerek, kentsel istatistikleri güncellenmesi.

Faaliyet 1: Şubat-mart döneminde Valilik aracılığıyla temin edilen kurum brifinglerinden faydalanarak, kentsel istatistiklere 2013 yılı verilerini eklemek.

Faaliyet 2: SGK, TOBB, TİM, İŞKUR, PTT, Gelir İdaresi Başkanlığı, Muhasebat Genel Müdürlüğü web sayfalarından gerekli güncel verilere ulaşarak kentsel istatistikleri düzenlemek.

Faaliyet 3: Valilik ve çeşitli kurumların web sitelerinden elde edilerek güncellenen kentsel istatistiklere, nisana ayı sonunda, KAYHAM web sitesinde yer vermek.

- *Belirtilen tüm faaliyetler yıl içerisinde periyodik bir şekilde gerçekleştirilmiştir.*



Stratejik Amaç 7: KAYSERİ Konulu Görsel ve İşitsel Kaynakları KAYHAM'a Kazandırmak

Hedef 1: Kayseri ile alakalı görsel ve işitsel kaynakları toplamak.

- *Yönetim ve Danışma Kurulu Üyelerinden konuyla ilgili olanlar elde edilebilecek kaynakların nerelerde bulunabileceği ve nasıl elde edebileceği konusunda görüşüldü.*
- *ORAN Kalkınma Ajansı projeleri, hedefte belirtilen faaliyeti kapsayacak nitelikte olup olmadığı yönünde, incelendi.*

Stratejik Amaç 8: KAYHAM Web Sitesini Zenginleştirilmek

Hedef 1: Coğrafi Bilgi Sisteminin KAYHAM'ın web sitesinde yer almasını sağlamak.

Faaliyet 1: Melikgazi ve Kocasinan Belediyesinin kullanmış olduğu coğrafi bilgi sistemini uygun şekilde alıp, KAYHAM web sitesinde yer vermek.

Faaliyet 2: Bayındırlık ve İskan Bakanlığı TAU Metal Veri Arşivini uygun şekilde alıp, KAYHAM web sitesinde yer vermek.

Faaliyet 3: Çevre ve Orman Bakanlığı Ağ Tabanlı CBS Harita Uygulamasını uygun şekilde alıp, KAYHAM web sitesinde yer vermek.

Faaliyet 4: Elektrik İdaresi Etüt (EİE) İdaresi Genel Müdürlüğü İl Bazlı Rüzgar Enerjisi Potansiyeli ve Güneş Enerjisi Potansiyeli Haritalarını KAYHAM web sitesinde yer vermek.

Faaliyet 5: KayseriGaz Kayseri Coğrafi Bilgi Sistemleri'ni uygun şekilde alıp, KAYHAM web sitesinde yer vermek.

- *2011 yılında faaliyetlerde yer alan kurumların Coğrafi Bilgi Sistemlerine ait linklerine KAYHAM web sitesindeki "Faydalı Linkler" bölümünde yer verilmiştir. 2012-2013 yıllarında eklenebilecek yeni linklerle ilgili araştırma yapılmıştır.*

Stratejik Amaç 9: Kayseri'de Yapılan Tüm Toplantıları Takip Etmek

Hedef 1: Kayseri'de planlanan etkinlikleri aylık olarak tespit etmek ve web de yayınlamak.

- *Düzenli olarak her ayın ilk haftası aylık etkinlik raporu hazırlanarak KAYHAM web sitesinde yer verildi. Ay içerisinde etkinlik programında güncellemeler yapıldı.*



Stratejik Amaç 10: KAYHAM'ın Varlık Nedeninin “Kayseri Konusunda Araştırma Yapan Kullanıcılar” Olduğu İlkesinin Bütün Etkinliklerimize Yön Vermesini Sağlamak

Hedef 1: Kullanıcıların bilgi hizmetlerinden daha hızlı ve etkin bir şekilde yararlanmalarını sağlamak.

Faaliyet 1: Ödünç verme sisteminin uygulamak.

- *Araştırmacılar ve öğrencilerin kaynak ödünç alabilmeleri için süre kısıtı dahil edilmiş olan formlar kullanılmaya devam edildi.*

Stratejik Amaç 11: KAYHAM'ın Bölgesel Kalkınma Ajanslarıyla İşbirliğini Sağlamak

Hedef 1: Orta Anadolu Kalkınma Ajansı (ORAN) ile işbirliğine gitmek.

Faaliyet 1: ORAN'ın web sitesinde KAYHAM'ın linkine yer verilmesini sağlamak.

- *ORAN Kalkınma Ajansı'nın hazırladığı proje için kaynak temin edildi.*

Stratejik Amaç 12: İller Ya Da Bölgeler Çapında Kent Hafıza Merkezlerinin ve Bölge Hafıza Merkezlerinin Kurulmasına Yönelik Çalışma Yapmak

Hedef 1: İlgili toplantılara katılmak.

Hedef 2: İl Hafıza Merkezlerinin kurulmasında danışmanlık yapmak ve bilgi vermek.

- *2012-2013 yılında bilgi ve destek talep eden illerle, KAYHAM Projesinin örnek olması açısından gerekli işbirliğinde bulunuldu.*

Stratejik Amaç 13: KAYHAM'ın İdari Kapasitesini Güçlendirmek

Hedef 1: İdari kadroyu nitelik ve nicelik açısından güçlendirmek.

Faaliyet 1: 2011 yılında KAYHAM'da çalışanlar için kadro almak.

- *Engelli personel kadrosuna dahil olabilmesi için çalışanlarımızdan biri için gerekli görüşme ve talepte bulunuldu.2012-2013 yılında talep edilen kadraya yerleşme söz konusu olmadı.*





STRATEJİK PLANDA TANIMLANMAYAN 2013 YILINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN DİĞER FAALİYETLER

- KAYHAM Bibliyografyası 2012 yılında hazırlandı. Kitap şeklinde bastırılarak ilgili kişi ve yerlere dağıtımı 2013 Yılı'nın ilk aylarında gerçekleştirilecek.
- Temmuz ayından itibaren KAYHAM Ziyaretçi İstatistikleri hazırlandı web sitesinde yer verildi.
- Blimsel Araştırmalar Destek Programı ve Erciyes Üniversitesi Tanıtım Kitapçı için KAYHAM Tanıtım yazıları hazırlandı.
- KAYHAM Yönetim Kurulu ve Danışma Kurulu üyelerinden görev süresi dolan üyelerin bir bölümünün görev süreleri yenilendi. Görev süresi yenilenmeyen üyelerin yerine yeni üyeler seçildi. Üyelerle ilgili yazı ise rektörlük üzerinden hazırlanarak gönderildi.
- TÜBİTAK Projesi hazırlayan Özel Yelkenoğlu Lisesi öğrencileri'ne kaynak desteğinde bulunuldu. Görüşme yapabilmeleri için ilgili kişilerle görüşmeleri sağlandı.
- Antalya Anadolu Lisesi ve Antalya Öğretmen Lisesi öğrenci gezi için üniversiteye geldiklerinde, gezi turlarına KAYHAM ziyareti de eklendi. KAYHAM'la ilgili gerekli bilgiler verildi.
- Belirli periyotlarda ziyaretçi istatistikleri bülteni oluşturulmaya devam edildi. Bültenler KAYHAM web sitesinde yer aldı.
- KAYHAM Arşivi'nde yer alan tezlerin ciltlerinin yenilenmesi işlemi tamamlandı. Sorunlu cilde sahip olan kitapların ciltlerinin yenilenmesine başlandı.

